
UCHWAŁA NR 431/LV/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Konopiska 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  
2023 r. poz. 40 ) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na czas 
nieoznaczony części działki nr 1525/35 oraz części działki nr 1519, położonej w obrębie Konopiska (nr obrębu 
0005) przy ul. Sportowej 1 i 1 A dla której prowadzona jest Księga Wieczysta CZ1C/00061329/9 stanowiącej 
własność Gminy Konopiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421B9AF3-A150-4B96-958C-F5C1D61C8A37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


